UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTCN

V/v rà soát, tham mưu xử lý kiến

nghị của Hội đồng quản lý Quỹ

bảo vệ môi trường

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Xem xét đề xuất của Hội đồng quản lý Quỹ bảo vệ môi trường tại các Tờ

trình: số 28/TTr-HĐQLQ ngày 16/7/2025 về việc đề nghị bãi bỏ các Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo

vệ môi trường tỉnh Lạng Sơn; số 29/TTr-HĐQLQ ngày 21/7/2025 của Hội đồng

quản lý Quỹ bảo vệ môi trường về việc đề nghị ban hành Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ môi

trường tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, tham

mưu xử lý đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ bảo vệ môi trường tại các Tờ trình

trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chậm nhất ngày 29/7/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tư pháp, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: NV, NNMT, TC, KHCN;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-07-23T13:38:12+0700

		2025-07-23T16:28:36+0700

		2025-07-23T16:28:36+0700

		2025-07-23T16:28:36+0700